



## Moselyst ApS

Baldersvej 23  
9640 Farsø  
CVR-nr. 35389962

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2020

---

**Søren Erik Virenfeldt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Moselyst ApS

Baldersvej 23

9640 Farsø

CVR-nr.: 35389962

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Søren Erik Virenfeldt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holding selskab for Botilbud på Tværs ApS. Ejerandelen er 50%.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold i 2019.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 449 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>15.273</b>	<b>12.220</b>
Af- og nedskrivninger		(7.986)	(7.986)
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.287</b>	<b>4.234</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		480.240	896.494
Andre finansielle indtægter	1	13.030	7.500
Andre finansielle omkostninger	2	(2.121)	(2.189)
<b>Resultat før skat</b>		<b>498.436</b>	<b>906.039</b>
Skat af årets resultat	3	(49.828)	(50.583)
<b>Årets resultat</b>		<b>448.608</b>	<b>855.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		338.008	855.456
<b>Resultatdisponering</b>		<b>448.608</b>	<b>855.456</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		384.703	392.689
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>384.703</b>	<b>392.689</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.094.624	7.014.384
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.148.764	2.108.764
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>9.243.388</b>	<b>9.123.148</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.628.091</b>	<b>9.515.837</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>543.737</b>	<b>317.383</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>543.737</b>	<b>317.383</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.171.828</b>	<b>9.833.220</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		9.905.228	9.567.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.115.828</b>	<b>9.775.220</b>
Anden gæld	6	56.000	58.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>56.000</b>	<b>58.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>56.000</b>	<b>58.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.171.828</b>	<b>9.833.220</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	9.567.220	108.000	9.775.220
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	338.008	110.600	448.608
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>9.905.228</b>	<b>110.600</b>	<b>10.115.828</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.030	7.500
	<b>13.030</b>	<b>7.500</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.100	2.189
	<b>2.121</b>	<b>2.189</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	49.828	50.583
	<b>49.828</b>	<b>50.583</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	413.220
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>413.220</b>
Af- og nedskrivninger primo	(20.531)
Årets afskrivninger	(7.986)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(28.517)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>384.703</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	9.699.220	2.108.764
Tilgange	0	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.699.220</b>	<b>2.148.764</b>
Opskrivninger primo	(2.684.836)	0
Andel af årets resultat	480.240	0
Udbytte	(400.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.604.596)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.094.624</b>	<b>2.148.764</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Botilbud på Tværs ApS	Farsø	ApS	50	14.189.246	960.480

Kapitalandele i # interessentskaber og kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
K/S Stockfield Road, ejerandel 14,3%	København	K/S

## 6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	56.000	58.000
	<b>56.000</b>	<b>58.000</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gæld til Den Jyske Sparekasse i Botilbud på Tværs ApS. Der er på balancetidspunktet ingen gæld i Botilbud på Tværs ApS til Den Jyske Sparekasse.
